[image: image2.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЮЗ ЧЕТЫРЕХ ХУТОРОВ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	от

	№
	ПРОЕКТ

	х. Чаплыгин

О внесении изменений в решение 8 сессии II созыва Совета сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района от 5 февраля 2010 года № 1 «Об утверждении положений о размерах и условиях оплаты труда, о порядке исчисления и выплаты премии по итогам работы за месяц служащих администрации сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района, осуществляющим первичный воинский учет»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, уставом  сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района, в целях упорядочения оплаты труда служащих администрации сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района, осуществляющих первичный воинский учет, Совет сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района решил:

1. Внести в приложение к решению 8 сесcии II созыва Совета сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района                               от 5 февраля 2010 г. № 1 «Об утверждении положений о размерах и условиях оплаты труда, о порядке исчисления и выплаты премии по итогам работы за месяц служащих администрации сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района, осуществляющим первичный воинский учет» изменения, изложив приложение к положению в новой редакции (прилагается).

2. Обнародовать настоящее решение в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района, определенных постановлением администрации сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района от 1 марта 2016 года № 20 «О процедуре обнародования, определении мест обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района», и разместить на сайте сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам, сборам, муниципальной собственности, экономике, торговле, предпринимательству и инвестиционной политике.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникающие                               с 1 января 2023 года.

Глава сельского поселения
Союз Четырех Хуторов
Гулькевичского района                                                          А.С. Зайченко

	ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к решению ___ сессии IV созыва Совета сельского поселения

Союз Четырех Хуторов
Гулькевичского района

от _______________ № ____
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к положению о размерах

и условиях оплаты труда служащих администрации сельского поселения Союз Четырех Хуторов

Гулькевичского района, осуществляющих первичный воинский учет

Размеры

должностных окладов служащих администрации сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района, осуществляющих

первичный воинский учет

	Наименование должности
	Размер месячного должностного оклада (рублей в месяц)

	Специалист по первичному воинскому учету
	5150

».

Главный специалист администрации

сельского поселения Союз Четырех Хуторов

Гулькевичского района                                                                    О.В. Рубченко
[image: image1]